
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社日立ハイテクフィールディング 

ヘルスケアサービス本部 グローバルパーツ部

年末年始の部品配送について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始を含む 2025 年 12 月 24 日(水)から 2026 年 1 月 5 日(月)までの配送業務予定を、下記のとおり

ご案内いたします。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、期間中は道路事情の影響により、お届けが遅れる可能性がございます。つきましては、お早めにご注文 

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 年末最終出荷日

【毒劇物品】

2025 年 12 月 24 日(水)   北海道、九州地方

2025 年 12 月 25 日(木)   東北、北陸、信越、近畿、中四国地方

2025 年 12 月 26 日(金)   関東、東海地方

【保冷品・一般部品】

2025 年 12 月 26 日(金)

※毒劇物品 保冷品 一般部品とも、沖縄地方および離島については別途お問い合わせください。また、最終

出荷日の弊社受付締切時間以降のご注文品については、2026 年 1 月 6 日(火)以降のお届けとなりますので  

ご了承ください。 

2. 年始出荷開始日

2026 年 1 月 5 日(月)

※ご注文の集中により、出荷およびお届けに遅れが生じる場合がございますので、あらかじめご了承のほど

お願い申し上げます。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社日立ハイテクフィールディング ヘルスケアサービス本部 グローバルパーツ部 

TEL(フリーコール)：0120-224-421 


